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REAL PHARM Reduct Burn 90
tabletek

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Reduct burn marki Real Pharm to zaawansowany suplement diety z grupy spalaczy tłuszczu, w postaci tabletek, przeznaczony dla osób chcących zredukować tkankę

tłuszczową.

Starannie dobrana formuła, składająca się z licznych wyciągów i ekstraktów gwarantuje skuteczne działanie oraz zapewnia pozytywny zastrzyk energii, poprawiając

jednocześnie skupienie i koncentrację. Reduct burn jest wielostopniowym,15-sto składnikowym, opracowanym naukowo spalaczem tłuszczu przyspieszającym

metabolizm, co pozwala skutecznie palić zbędną tkankę tłuszczową, a także działa termogenicznie, ułatwiając przetwarzanie tłuszczu w energię cieplną, jednocześnie

hamując jego magazynowanie.

Produkt skutecznie hamuje apetyt, a dzięki zawartej w składzie kofeinie, niweluje uczucie zmęczenia i znużenia. Zawarta w składzie Garcinia cambogia pozytywnie

wpływa na metabolizm tłuszczów, a ekstrakt z pestek winogron wpływa na ochronę DNA, białek i lipidów przed uszkodzeniem oksydacyjnym. Zielona herbata

pozytywnie wpływa na metabolizm glukozy oraz bierze udział w osiągnięciu i utrzymaniu prawidłowej masy ciała.

Składniki: substancja wypełniająca – celuloza, substancja wypełniająca – fosforan wapnia, kofeina, acetyl-L-karnityna, ekstrakt z ziaren zielonej kawy

standaryzowany na 50% kwasu chlorogenowego, ekstrakt z pestek winorośli właściwej standaryzowany na 95% OPC, sproszkowany owoc cytryny, ekstrakt z owoców

pomarańczy gorzkiej standaryzowany na 6% synefryny, ekstrakt z owocu Garcinia cambogia standaryzowany na 50% HCA, ekstrakt z nasion białej fasoli

standaryzowany na 1% fasolaminy, L-tyrozyna, ekstrakt z zielonej herbaty standaryzowany na 50% polifenoli, ekstrakt z owoców malin standaryzowany 10% ketonów

mailowych, ekstrakt z liści białej herbaty standaryzowany na 20% polifenoli, ekstrakt z nasion mango afrykańskiego DER 10:1, substancja przeciwzbrylająca – sole

magnezowe kwasów stearynowych, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu, kwas alfa liponowy, ekstrakt z nasion czarnego pieprzu standaryzowany na 95%

piperyny.

Składniki aktywne 1 tabletka
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acetyl-L-karnityna 100 mg

ekstrakt z ziaren zielonej kawy standaryzowany na 50% kwasu

chlorogenowego

100 mg

ekstrakt z pestek winorośli właściwej standaryzowany na 95% OPC 100 mg

sproszkowany owoc cytryny 100 mg

ekstrakt z owocu Garcinia cambogiastandaryzowany na 50% HCA 90 mg

ekstrakt z nasion białej fasoli standaryzowany na 1% fasolaminy 80 mg

ekstrakt z owoców malin  standaryzowany 10% ketonów mailowych 40 mg

ekstrakt z liści białej herbaty standaryzowany na 20% polifenoli 15 mg

ekstrakt z nasion mango afrykańskiego DER 10:1 15 mg

kwas alfa liponowy 10 mg

ekstrakt z owoców pomarańczy gorzkiej standaryzowany na 6%

synefryny

100 mg

ekstrakt z nasion czarnego pieprzu standaryzowany na 95% piperyny 10 mg

kofeina 100 mg

L-tyrozyna 70 mg

ekstrakt z zielonej herbaty standaryzowany na 50% polifenoli 70 mg

RWS- Referencyjne Wartości Spożycia

Sposób użycia: Spożywać 1 tabletkę 3 razy dziennie. Nie przekraczać maksymalnej ilości 3 porcji (3 tabletki) do spożycia dziennie. Produkt przeznaczony dla osób

dorosłych i zdrowych. Produkt nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży i matki karmiące. UWAGI: Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut

(zamiennik) zróżnicowanej diety. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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